UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 0<;6 /96

o REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO CONSELHO
DEENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições estatutárias, ad referendum
do referido Órgão Colegiado,

RESOLVE:

Aprovar o Regimento do Curso de Pós-Graduação em TRANSPORTES
URBANOS,em nível de Mestrado.

Brasília, c:<J1 de janeiro de 1996

\n~~
JOÃO ~IO TODOROV

Reitor

C.C.: GREIVRTIFTD/ENCIDAAlDPP/SOC/ ACS/SCA